
 

 
  

 

Odpowiedź na Zapytanie 1 

 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 568 / 412 /25     Data: 19.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o.o.'' Znak sprawy: 373/2025 projekt mieszkańców wybrany w ramach "Ełckiego Budżetu 

Obywatelskiego - edycja 2025" finansowany z budżetu Gminy Miasta Ełku. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 

Prosimy o podanie zakładanego rocznego przebiegu dla ambulansu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakładany roczny przebieg ambulansu to ok. 40.000 km. 

PYTANIE nr 2 

Prosimy o informację czy koszt przeglądów pojazdu bazowego, zabudowy i sprzętu medycznego należy ująć w cenie 

ofertowej czy też Zamawiający będzie te koszty pokrywał oddzielnie poza przetargowo? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, iż koszty te jako wykonywane w okresie gwarancji i rękojmi, 

Wykonawca winien ująć w cenie ofertowej. 

PYTANIE nr 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi boczne prawe przesuwne do tyłu z otwieraną szybą i systemem elektrycznego 

domykania były systemem fabrycznym objętym gwarancją producenta pojazdu bazowego? 

Odpowiedź: Nie. 

PYTANIE nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi boczne lewe przesuwne do tyłu bez szyby i systemem elektrycznego 

domykania były systemem fabrycznym objętym gwarancją producenta pojazdu bazowego? 

Odpowiedź: Nie. 

 



 

PYTANIE nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez wymóg „Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera oraz dwie 

kurtyny powietrzne” rozumie i wymaga „Przedniej poduszki powietrznej dla kierowcy i pasażera oraz dwie kurtyny 

powietrzne nadokienne dla kierowcy i pasażera” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

PYTANIE nr 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby klimatyzacja przedziału kierowcy była automatyczna? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

        Z poważaniem 

 


